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Sprawa ZP-1/05/2020                                                                        Wrocław, 24.06.2020 r.                                                                                                                             

 
- Wszyscy  Wykonawcy- 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa, montaż  oraz rozruch: 5 szt. pieców w tym: do 

wypalania szkła  -1 szt. wytopu  szkła -  1szt. wypalania  ceramiki -3 szt. dla Akademii Sztuk Pięknych 
we Wrocławiu-  sprawa  nr ZP-1/05/2020. 

Wyjaśnienia, zmiana  treści  SIWZ: 
   

      Zamawiający na  podstawie  art. 38 ust.1 pkt.1, art. 38 ust. 2 oraz  ust. 4 zgodnie z ustawą z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w 

postępowaniu: którego przedmiotem jest dostawa, montaż  oraz rozruch: 5 szt. pieców w tym: do 

wypalania szkła  -1 szt. wytopu  szkła -  1szt. wypalania  ceramiki -3 szt. dla Akademii Sztuk Pięknych 
we Wrocławiu, sprawa  nr ZP-1/05/2020, wyjaśnia oraz zmienia  treść SIWZ  w związku  z  pytaniami :   

 

Pytania Wykonawców: 

Pytanie  nr  1: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA- PIEC KOMOROWY DO WYPALANIA CERAMIKI  NR  2 

Zwracam się do Państwa z pytaniem czy zgodzicie się na zmianę parametrów pieca w punkcie 2 i 4. 
W punkcie 2 jest: 

- wymiary wewnętrznej komory pieca minimum (0/h) wysokość: 110-120cm szerokość: 60-70 cm 
długość: 90-100 cm. Nasza propozycja to: - wysokość: 100 cm, szerokość: 60 cm, długość: 110 cm. 

W punkcie 4 jest:  moc: 47-52 kW.  Nasza propozycja to:- moc: 57 kW 
 

Odpowiedź: Zamawiający w  odpowiedzi na  pytanie  Wykonawcy wyraża zgodę  na  zmianę 

parametrów w części  nr 2  dla  pieca komorowego nr 2  do  wypalania ceramiki:   
1/ w punkcie 2 przed zmianą  jest: 
- wymiary wewnętrznej komory pieca minimum (0/h) wysokość: 110 cm -120cm szerokość: 60-70 cm 
długość: 90 cm-100 cm. 
Wymiary zewnętrzne pieca: wysokość:180-190 cm szerokość: 100 cm – 120 cm x długość:160- 180 cm 

 
po zmianie  w punkcie 2 jest zapis obowiązujący: 
- wymiary wewnętrznej komory pieca minimum (0/h) wysokość: 100 cm-120cm szerokość: 60-70 cm 
długość: 90 cm -110 cm. 
Wymiary zewnętrzne pieca: wysokość:180 cm -190 cm szerokość: 100 cm – 120 cm x długość:160- 180 cm 

 

2/ w punkcie 4  przed zmianą jest: 

- moc: 47-52 kW 
po zmianie w punkcie 4 jest zapis obowiązujący: 

- moc: 47 -57 kW. 
W związku  z powyższą zmianą   Zamawiający  zmienia treść  Załącznika  nr 5 część  nr 2 
oraz   odpowiednio   formularza  ofertowego-  w załączeniu. 

 

Pytanie nr 2 : Prosimy o weryfikację wymogów – dostawca nie może doprowadzać zasilania 
elektrycznego do pieca ponieważ nie może ingerować w siec elektryczna Zamawiającego. 

Odpowiedź : Zamawiający dokonuje  zmian   w  treści   SIWZ  i  załącznika  nr  3  (wzór  umowy) 
poprzez wykreślenie zapisu:  „Doprowadzenie zasilania elektrycznego do pieca”  odpowiednio : 

- w   SIWZ Rozdział II „Przedmiot  zamówienia” pkt. 3.3. 

-we wzorze umowy   par. 10 „ Oświadczenia  iż zapewnienia Wykonawcy”  pkt. 3  ppkt. 3.3. 

Pytanie  nr  3: Czy można dołączyć referencje na urządzenia laboratoryjne, sprzęt laboratoryjny? 
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Odpowiedź:  Wymagane  dokumenty  w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego 

zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający  opisał  w SIWZ  Rozdziale  XI  pkt. 1  i  pkt. 2. 
Zamawiający nie  zmienia treści  SIWZ  w  tym  zakresie. 

Pytanie  nr 4:  

Zad.1-piec nr 2 Czy dopuszcza się wymiary komory: 500 x 580 x 700 mm (szer x gł x wys) ? 

Odpowiedź: „ Zamawiający w  odpowiedzi na  pytanie  Wykonawcy dokonuje   zmian  parametrów w 
części  nr 1  dla  pieca  2:   

1/ w punkcie 1 przed zmianą  jest: 

- Wymiary wewnętrznej komory pieca minimum (0/h) 

szerokość: od 420 mm do 450 mm, 
głębokość: od 450 mm do 550 mm, 
wysokość: od 550 mm do 600 mm 

po zmianie  w punkcie 1 jest zapis obowiązujący: 

 - Wymiary wewnętrznej komory pieca minimum (0/h) 

szerokość: od 420 mm do 500 mm, 
głębokość: od 450 mm do 580 mm, 
wysokość: od  550 mm do 700 mm 

W związku  z powyższą zmianą   Zamawiający  zmienia treść  Załącznika   nr 5  

część  nr 1 oraz odpowiednio    formularza  ofertowego-  w załączeniu. 

Pytanie  nr 5: Zad. 2 – piec nr 2,  Czy dopuszcza się wymiary komory wewnętrznej:  

100 x 66 x 110 cm (wys x szer x dł)) 

Odpowiedź: Odpowiedź  została  udzielona  dla   pytania  nr  1:    

 

 
W załączeniu  obowiązujące  załączniki:  

1/  załącznik nr  5 opis do SIWZ część  nr  1 

2/  załącznik nr  5 opis do SIWZ część  nr  2 
3/ załącznik  nr  1  do  SIWZ  formularz  ofertowy   ze zmianą w części   1+2        
 

 

 

Zatwierdzam 

Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych im. 

Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu inż. 

Wojciech Orzechowski 

 


